UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG
___________

    Số:             /SCT-KT&NL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________

Đồng Nai, ngày          tháng          năm

V/v kế hoạch khảo sát thực tế, lập danh

mục đầu tư điện trung thế nông thôn kế

hoạch 2024.

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Quỹ đầu tư phát triển tỉnh Đồng Nai;

- UBND các huyện và thành phố Long Khánh;

- Công ty TNHH MTV điện lực Đồng Nai.

Căn cứ Nghị quyết số 05/2023/NQ-HĐND ngày 08/7/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về chính sách hỗ trợ lãi suất đầu tư xây dựng hạ tầng điện phục vụ

điện sinh hoạt, các khu sản xuất tập trung, tiểu thủ công nghiệp, thủy sản, chăn

nuôi trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023-2025;

Để có cơ sở tham mưu trình UBND tỉnh phê duyệt danh mục đầu tư điện

nông thôn kế hoạch 2024. Sở Công Thương đã ban hành Văn bản số 3644/SCT-

KT&NL ngày 27/5/2023 và Văn bản số 4557/SCT-KT&NL ngày 13/7/2023 đề

nghị các địa phương đăng ký danh mục đầu tư có sắp xếp theo thứ tự ưu tiên.

(Tổng hợp danh mục đầu tư do địa phương đăng ký tại phụ lục I)

Trên cơ sở tổng hợp danh mục đầu tư của UBND các huyện và thành phố

Long Khánh, Sở Công Thương chủ trì tổ chức cuộc khảo sát thực tế và trân trọng

kính mời đại diện Sở Tài chính, Quỹ đầu tư phát triển tỉnh Đồng Nai và Công ty

TNHH MTV Điện lực Đồng Nai cử cán bộ tham gia cùng tham dự để đánh giá sự

cần thiết đầu tư; đánh giá mức độ khả khi về nguồn vốn, mặt bằng thi công,... làm

cơ sở đề xuất, tham mưu UBND tỉnh phê duyệt danh mục đầu tư. (Kế hoạch khảo

sát tại phụ lục II)

Trên đây là nội dung triển khai lập danh mục đầu tư điện nông thôn kế hoạch

2023-2023 của Sở Công Thương. Đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện.

Mọi chi tiết các đơn vị liên hệ đồng chí Đỗ Quang Phước – Chuyên viên Sở Công

Thương; Số điện thoại: 0933.729.344 để được hỗ trợ.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, P.KT&QLNL

Phước/ĐNT KH 2024/2023.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Thái Thanh Phong

PHỤ LỤC II

Kế hoạch khảo sát thực tế tại các khu vực đăng ký đầu tư

(Kèm theo Văn bản số ……/SCT-KT&NL ngày …../8/2023 của Sở Công Thương)

STT Địa phương Thời gian

1 Huyện Tân Phú 08 giờ 30, ngày 08/8/2023 (thứ ba)

2 Huyện Định Quán 08 giờ 30, ngày 10/8/2023 (thứ năm)

3 TP. Long Khánh 13 giờ 30, ngày 15/8/2023 (thứ ba)

4 Huyện Cẩm Mỹ 08 giờ 30, ngày 17/8/2023 (thứ năm)

5 Huyện Xuân Lộc 13 giờ 30, ngày 17/8/2023 (thứ năm)

6 Huyện Thống Nhất 08 giờ 30, ngày 18/8/2023 (thứ sáu)

7 Huyện Long Thành 08 giờ 30, ngày 22/8/2023 (thứ ba)

8 Huyện Nhơn Trạch 13 giờ 30, ngày 22/8/2023 (thứ ba)

9 Huyện Trảng Bom 13 giờ 30, ngày 24/8/2023 (thứ năm)

10 Huyện Vĩnh Cửu 08 giờ 30, ngày 24/8/2023 (thứ năm)

admin
Rectangle

admin
Typewriter
08

admin
Typewriter
4940

admin
Typewriter
01

		2023-08-01T11:26:14+0700

		2023-08-01T15:38:17+0700
	Thái Thanh Phong

		2023-08-01T15:40:46+0700

		2023-08-01T15:40:47+0700

		2023-08-01T15:40:48+0700

		2023-08-01T15:40:49+0700

		2023-08-01T15:40:49+0700